
 

 
Evästekäytännöt 
 

Mikä on eväste? 
Sivustollamme käytetään evästeitä (cookies). Ne ovat pieniä datatiedostoja, jotka siirtyvät 
tietokoneellesi, kun otat yhteyden verkkosivustoon. Evästeet eivät vahingoita 
tietokonettasi tai tiedostoja. Evästeet tallentuvat selaimen käyttämien tiedostojen 
yhteyteen. Osa evästeistä on käytössä selainistunnon ajan, osa pidempään. Käyttäjää ei 
voida tunnistaa pelkkien evästeiden avulla. 
 

Mihin käytämme evästeitä? 
Käytämme evästeitä parantamaan verkkopalveluidemme käyttöä. Evästeiden avulla 
keräämme tietoa sivustojemme käytöstä, verkkosivustoilla vierailevien käyttäjien 
päätelaitteesta ja verkkoselaimesta. Evästeiden avulla sivuston käyttö on sinulle 
helpompaa ja näkemäsi markkinointi on tarkoituksenmukaisempaa. 
 

Erilaisia evästeitä 
Evästeet voidaan jakaa neljään kategoriaan: välttämättömiin, toiminnallisiin, analytiikkaan 
ja markkinointievästeisiin. Osa evästeitä ovat välttämättömiä sivuston teknisen toiminnan 
kannalta. Näitä evästeitä ei voi poistaa käytöstä. Välttämättömät evästeet eivät kerää 
käyttäjästä tietoa, jota voitaisiin hyödyntää markkinoinnissa tai muistamaan käyttäjän 
valitsemia sivustoja. Toiminnalliset evästeet taas parantavat sivuston toimintaa 
esimerkiksi muistamalla sivustolla aikaisemmin tekemäsi valinnat, kuten sivuston kielen. 
Analytiikkaevästeet keräävät anonyymia tietoa tilastoja ja sivuston kehitystä varten. Jos 
et hyväksy näitä evästeitä, emme tiedä, milloin olet käynyt sivustollamme. Voit kuitenkin 
käyttää sivustoamme normaalisti. Markkinointievästeiden avulla voidaan esimerkiksi 
kohdentaa sivuston käyttäjälle mainontaa. Jos et hyväksy näitä evästeitä, et näe 
kohdennettua markkinointia etkä mahdollisesti voi käyttää sosiaalisen median 
jakotyökaluja. Lisäksi sivustolla voi olla esimerkiksi sosiaalisen median laajennuksia, 
joita voit hyödyntää ollessasi kirjautuneena sometilillesi. 
 

Evästeiden hallinta 
Voit halutessasi estää selaintasi käyttämästä evästeitä, poistaa tallennetut evästeet tai 
pyytää selaimeltasi ilmoituksen uusista evästeistä. Löydät ohjeita evästeiden poistoon 
osoitteesta: https://www.aboutcookies.org/ 
 
Evästeiden käytön estäminen tai niiden poistaminen saattaa haitata joitakin sivustomme 
toimintoja. 
 
Voit lukea lisää evästeistä ja Suomen evästevaatimuksista viestintäviraston 
verkkosivustolta https://www.kyberturvallisuuskeskus.fi/fi/toimintamme/saantely-ja- 
valvonta/luottamuksellinen-viestinta 
 
Lisätietoa selainkäyttöön perustuvan mainonnan toimintaperiaatteista, evästeistä ja 
keinoista suojata yksityisyyttä internetissä löytyy osoitteesta: www.youronlinechoices.eu. 
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